
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2262/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.015167/2014-21;

RESOLVE:

Revogar,  a  partir  de  19  de  maio  de  2014,  a  Portaria  nº  3327/2013,  desta 

Reitoria,  que  concedeu  Licença  para  Tratar  de  Interesses  Particulares  ao  servidor 

EWERTON  GLEISON  LOPES  BRANCO, ocupante  do  cargo  de  Professor  do 

Magistério  Superior,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  no  Campus 

Universitário de Bragança, em virtude de seu retorno as atividades na referida data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de maio de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		
	PORTARIA Nº 2262/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


